
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 915

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:15:05

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 69/2024

N° do Processo: 537

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 15:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 1.913.520,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VIDEOMONITORAMENTO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VIDEOMONITORAMENTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2024 00:00:00 Tabela de custos Baixar

05/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/915/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-videomonitoramentop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37323d1ed28958b4c4d0a6e3f463d36e.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4e47e663c441320bb71ddbb44a3d587.pdf

